
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210102       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-01/COVID

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: V. G. DE  SOUSA FERREIRA - ME

OBJETO......................: TESTE SWAB (SOLUÇAO SALINA PARA TRANSPORTE VIRAL COM SWAB) 
AS COLETAS PODEM SEM DAS REGIOES OROFARINGEM,NASOFARINGE,A SOLUÇAO SALINA NACL 
0,85% KIT COMPOSTO POR -2 SWAB RESISTENTE, ATOXICO,MACIO.CONTEM NUCLEO SOLIDO 
REVESTIDO COM FIBRAS DE NYLON SINTETICAS. AS FIBRAS FICAM DISPOSTAS RADIALMENTE, 
OQUE CRIA UMA FINA, ALTAMENTE ABSORVENTE, COM UMA RESISTENTE, FLEXIVEL,COM PRE 
CORTE A 80MM DA VABEÇA DO SWAB,DIMENSOES:SWAB 3X17 MM, COMPRIMENTO TOTAL: 160 
MMX1,8.TUBO FALCON EM POLIPROPILENO,RESISTENTE,COM TAMPA DE ROSCA COM 30ML DE 
NACL DE 0,85%.SACO DE POLIETELENO DE ALTA DENSIDADE A TOXICA COM FECHAMENTO FR 
ZIP DE 14X20CM

VALOR TOTAL................: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0416.103010052.2.146 Enfrentamento da 
Emergência COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.35, no 
valor de R$ 130.000,00

VIGÊNCIA...................: 25 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Março de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA


